
お取引先様各位                   平成３０年 7 月吉日 

 

                          株式会社レイト商会 

                          〒222-0036 

                          横浜市港北区小机町 2600-32 

                          TEL：045-473-3646 

 
 

       受注締め切り時間変更のお知らせ 

 

 
拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、受注締め切り時間変更のご連絡となります。 

７月２６日（木）は近隣の花火大会による交通規制の為、運送業者の集荷時間が 

早まりますので受注締め切り時間を１４時３０分とさせて頂きます。 

尚、営業は通常通り１８時まで行います。 

 

お取引先様にはご迷惑お掛け致しますが何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願

い致します。 

 

敬具 

 
記 

 
７月２６日 木曜日 受注締め切り時間 １４時３０分 

 
以上 

 


